En Guayaquil, República del Ecuador, a las nueve horas del día treinta y uno de marzo 

del dos mil catorce, en las oficinas de la Compañía, ubicada en la AV. Carlos Julio 

Arosemena Km 2.5 C.C. Alban Borja Piso 1 Of 111B en Junta General Universal de 

Accionistas de MONTINPRO S.A., la Compañía UVALDA S.A., como propietaria de 

setecientos noventa y nueve (799) acciones y la Compañía PROMONION S.A., como 
propietario de una (1) acción, ambas son debidamente representadas por el señor Felipe 

Antonio Sotomayor Orejuela. Todas las acciones que conforman el capital social de 
MONTINPRO S.A., tienen un valor nominal de un dólar cada una, son ordinarias